2012 もてぎカートレース

ブルテン-2012-002

2012/5/23

2012 もてぎカートレース 事務局

関係者 各位

 もてぎカートレース第 1 戦延期開催について

標記の件、荒天により中止となった X30・X30 ジュニア・MAX Masters・Senior MAX・Junior MAX クラスの第 1 戦

代替レースについては、代替日程が確保できないため、以下の大会にて 1 競技会 2 レース制で開催する。

記

【 対象クラス 開催日程 】 ※網掛が第 1 戦の代替大会となる 1 競技会 2 レース制採用大会

開催日

【参加申込期限】
X30 MAX Masters Senior MAX Junior MAX

6/10(日)

【5/14～5/31】
第 2 戦 第 2 戦 第 2 戦 第 2 戦

7/1(日)

【5/28～6/21】
第 3 戦 第 3 戦 第 1 戦/第 3 戦 第 3 戦

9/9(日)

【8/6～8/30】
第 4 戦 第 1 戦/第 4 戦 第 4 戦 第 1 戦/第 4 戦

10/21(日)

【9/17～10/11】
第 1 戦/第 5 戦 第 5 戦 第 5 戦 第 5 戦

11/25(日)

【10/29～11/15】
第 6 戦 第 6 戦 第 6 戦 第 6 戦

 ※X30 ジュニアクラスについては、ブルテン-2012-001 と公示した通り、X30 クラスに統合される。

【 2 レース制大会でのレース形式 】
 2 レース制大会は以下の形式で開催する。

① 公式練習

② タイムトライアル

③ 第 1 レース 予選ヒート（12 周）※

④ 第 1 レース 決勝ヒート（15 周）※

⑤ 第 2 レース 予選ヒート（12 周）※ ※グリッドは第 1 レース 決勝ヒートのベストラップ順にて決定する。

⑥ 第 2 レース 決勝ヒート（15 周）※

 ※各大会の第１レースを 5/6 大会の代替大会とする。

 ※Max Masters クラスの周回数は各予選ヒート 10 周、各決勝ヒート 12 周とする。

 ※2 レース制で、登録できるシャシー、エンジン、タイヤは、特別規則第 46 条に準ずる。

【 2 レース制大会 参加料金 】

エントリー料

（消費税込）

・TRMC-S/SMSC 会員 ： 15,000 円

・非会員 ： 22,500 円
※ツインリンクもてぎ、鈴鹿サーキットの走行会員以外の選手は、別途もてぎ鈴鹿（MS）共済会

会費が必要となる。

ピットクルー登録料 1,000 円（消費税込）/1 名 ※登録は 2 名まで。16 歳以上の方のみ登録可。

MS 共済会会費

（非課税）

・ドライバー ： 3,000 円

・ピットクルー ：          500 円/名

以上

motegi

2012/5/23
KART